E d i z i o n e :  BELGRANO, Il Registro, Appendice, n. 6.
R e g e s t o :  C, alt .eri , Su alcuni «libri iurium», p. 182, n. 1.

Cum cum peto defensoribus sacrosancte Ianuensis ecclesie ubi preest 
domnus Teodulfus episcopus uti nobis Iohannes ..., una cum uxore et filiis 
nostris masculinis, et si unus ex nobis sine herede mortuus fuerit unus alte- 
rius sucedat, titulo conditionis locare nobis iubeatis petimus res iuris ecclesie 
vestre qu§ posit^ in loco ubi nominatur Maciola, id est casis, vineis, castane- 
tis, ficetis, olivetis, campis, silvis et pascuis, coerentias vero de ipsa res de ca
put superiore fine iuvo Resiola, de uno latere fine terra Sancti Ambrosii et 
terra Sancti Nazarii, de alio latere fine rivo Levasco, desuper ... fine vinea ... 
Infra istas fines et coerentias ... petimus nos infrascriptis rebus omnia et om
nibus, plenum et vacuum et integrum, una cum exitu suo, et nobis cogit in
ter fratres et consortes nostrosb ex integrum, ita tamen ut inferamus vobis vel 
successoribus vestris per unumquemque annum pensionem grano sextaria 
uno, pullo uno, formaticosc libras una et dimidia et dum advixerit Iohannes 
Batipede mei sit potestatee. Spondimus, in Dei nomine, atque promittimus 
suprascriptasf res meliorare et pensionem ecclesia vestre vobis vel successo
ribus vestris per unumquemque annum inferre. Quod si minime fecerimus de 
quo superius repromittimush, tunc liceat vos vel successoribus vestris supra
scriptas res introire et cui volueritis dare in vestra sit potestate, post obitum 
nostrum vel filiis nostris, in ius et dominio sancte ecclesie vestre revertatur , 
cuius est proprietas. Unde si placet hec peticio nostra et hunc libellum scrip
tum et manu vestra firmatum nobis contradere iubeatis m et alium similem a 
nobis factum vel a testibus roboratum vobis per munimine sancte” ecclesie 
vestre tradimus0 conservandum. Facto petitorio mense februarii, indictione 
V P, imperante domno nostro Otto in Italia anno nono, indictione suprascrip- 
taq, feliciter.
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Teodulfus episcopus in hoc libello subscripsi.

a contangit in B b nostres in B L formaticos: om. B d adviscerit in B 
mei-potestate: om. B atque-suprascriptas: om. B 8 vobis vel: om. B
quo-repromittinus: om. B dare-vestra: om. B 1 dominio-ecclesie: om. B
revertatur: om. B nostra: om. B m contradere iubeatis: om. B “ sancte: om. B

° tradidimus in B P V: om. B q nono-suprascripta: om. B.

4

977, marzo

Teodolfo, vescovo di Genova, concede in locazione a Martino alcuni terre
ni di proprietà della chiesa di San Marcellino situati nella valle di Lavagna, nel
le località Maxena e Ienestedo, già condotti dal padre Martino, e una terra al
berata situata in località Austana, già di Giovanni Malotio, contro la correspon
sione di un canone annuo di 1 soldo.